
 
 

Ontwerpbesluit 69/18 B 
  

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Herindelingsadvies tot samenvoeging van de gemeenten Nuenen c.a. en 

Eindhoven 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 2 oktober 2018 – 

betreffende het voorstel tot vaststelling van het herindelingsadvies tot 

samenvoeging van de gemeenten Nuenen c.a. en Eindhoven, 

 

gelet op artikel 4, eerste lid, en artikel 8, vijfde lid, van de Wet algemene regels 

herindeling, 

 

 

besluiten: 

 
1. het bij dit Statenvoorstel gevoegde herindelingsadvies tot samenvoeging van 

de gemeenten Nuenen c.a. en Eindhoven vast te stellen;  
 

2. Gedeputeerde Staten op te dragen het vastgestelde herindelingsadvies 

uiterlijk 29 december 2018 toe te zenden aan de Minister van Binnenlandse 

Zaken en Koninkrijksrelaties. 

 

 

 

 

 

 

Datum 

2 oktober 2018 

Documentnummer 

GS: 4415731 

PS: 4423015 



 

  2/2 

Datum 

2 oktober 2018 

Documentnummer 

GS : 4415731 

PS : 4423015 

 

’s-Hertogenbosch, (datum) 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. J.A. Deneer (plv.) 

 

 

Auteur: de heer R.M.J. Peusens, rpeusens@brabant.nl, (073) 681 20 31 


